
Deklaracija vietoj sertifikatų (savarankiškas sertifikavimas)  Mod. MI-IMM-AUT-01 

Neoficialus vertimas – taikoma tik italų kalba 

Pagal D. P. R.  n. 445, 2000 12 28 _____________________________________________________________ 

Aš, toliau pasirašęs (vardas ir pavardė) __________________________________________________________________ 

gimė _______________________________________________ Prov. _________Valstybė_________________________  

_____ nuolatinis gyventojas / nuolatinė gyvenamoji vieta ____________________________________ Prov. __________ 

Via/Piazza _______________________________________________________________________ n. _____________ 

žinodamos apie baudžiamąsias sankcijas klaidingų deklaracijų atveju ir dėl to savo atsakomybe netenkindamos bet kokios 
gautos naudos (pagal Prezidento dekreto Nr. 445/2000 75 ir 76 straipsnius)  

VALSTYBĖS 

  kad būtų gimęs _____________________________ m. _____________ Prov. ______ 

  gyventi __________________________________________ savivaldybėje; 

Gatvė/Piazza __________________________________________________ n. ________ 

  kad šeiminę padėtį, be manęs, sudaro šie asmenys: 

  būti Italijos piliečiu 

  būti piliečiu ____________________________________________ 

  naudotis pilietinėmis ir politinėmis teisėmis 

 Būti:   Vieniša laisvos valstybės mergelė  

  susituokti su _________________________________________________ 

  būti našliu ar našliu ____________________________________________________ 

  esate išsiskyręs nuo _________________________________________________ 

  Kad dar būtų gyvas 

  kad mano vaikas, vardu ____________________________________________, gimė __________________  

     __________________________________________________ Prov. __________Valstybė_______________________ 

  kurie mirė _______________ dieną (pavardė, vardas ir giminystės ryšiai)  

      
______________________________________________________prie______________________________________  

  būti įregistruotam toliau nurodytame registre arba viešojo administravimo institucijų tvarkomame sąraše:                  

     _____________________________________________________________________ 

  priklausyti _____________________________________________________________ profesinei asociacijai 

  turėti šiuos qualification_______________________________________________________________ 

Išduoda mokyklos / universiteto ___________________________________________ _________________________ 

  būti išlaikęs šiuos egzaminus ___________________________________________________________________ 

_________________________________ mokykloje / universitete __________________________________________ 

  turėti tokią profesinę kvalifikaciją, specializaciją, kvalifikaciją, mokymą, kvalifikacijos kėlimą ir techninę kvalifikaciją 
___________________________________________________________________ 

 

PAVARDĖ IR VARDAS 

 

GIMIMO DATA 

 

GIMIMO VIETA 

ATASKAITA 

GIMINYSTĖS 

    

    

    

    

    



Neoficialus vertimas – taikoma tik italų kalba 

  apie jų pajamas ar ekonominę padėtį, įskaitant bet kokios rūšies išmokų, numatytų 

     Specialiems įstatymams ___________ metai yra tokie 
follows_________________________________________________ 

  būti įvykdęs konkrečius įnašų įsipareigojimus, susijusius su sumokėta ____________________________ suma; 

  Jūsų mokesčių kodas ________________________________________________ 

  jūsų PVM mokėtojo kodą arba bet kokius duomenis mokesčių registro archyve ____________________________ 

  Šiuo metu esate bedarbis    – esate pensininkas, turintis pensijos kategoriją ___________________________ 

  būti mokyklos / universiteto studentu _________________________________ 

  būti fizinių ar juridinių asmenų teisiniu atstovu, globėju, rūpintoju ir panašiomis __________________________  

________________________________________________________________________________________________  

   būti registruotas bet kokios rūšies asociacijose ar socialiniuose dariniuose 
________________________________ 

  kariniais tikslais atsidurti ________________________________________________________ pozicijoje 

(laukia skambučio, atleistas iš pareigų kadencijos pabaigai, reformuotas, atleistas, atleistas nuo mokesčio, atidėtas dėl 
di_______________________________________ priežasčių, dėl to, kad tarnavo kaip civilinis pavaduojantis asmuo kaip 
sąžiningas priešininkas)  

  kad man nėra žinoma apie jokį baudžiamąjį procesą prieš mane  

  kad jam yra iškelta baudžiamoji byla _____________________________________________________ dėl  

________________________________________________________________________________________________  

  nebūti nuteistam už jokias nusikalstamas veikas, net ir dėl to, kad jam buvo skirtos laisvės atėmimo bausmės ir 
apkaltinamieji nuosprendžiai 

  būti pranešęs apie šiuos apkaltinamuosius nuosprendžius (taip pat nurodyti tuos, kurie nėra galutiniai, ir dėl kiekvieno 
iš jų, nepaisant to, ar jie galutiniai, ar ne):  

     ______________________________________________________________________________________________ 

     ______________________________________________________________________________________________ 

     ______________________________________________________________________________________________ 

  kadangi _________________________________ savivaldybės civilinės būklės aktų registruose nurodyta, kad 
_______________ 

________________________________________________________________________________________________ 

            ___________________________________________________________________ 

  kad jie nėra likviduojami arba bankrutuoja ir kad jie nesikreipė dėl susitarimo su kreditoriais 

Toliau pasirašęs asmuo taip pat pareiškia, kad pagal Įstatyminį dekretą Nr. 196/2003 (asmens duomenų apsaugos kodeksas) ir ES 

reglamentą Nr. 679/2016 yra informuotas, kad surinkti asmens duomenys bus tvarkomi, be kita ko, naudojant IT priemones, tik vykdant 

procedūrą, dėl kurios pateikiama ši deklaracija. 

             Data                                       Įskaitomas deklaranto parašas              

 

______________________                                                          _____________________________________ 

Šioje deklaracijoje nereikalaujama patvirtinti parašo autentiškumo ir visais atžvilgiais pakeičiami įprasti sertifikatai, kurių 
reikalaujama arba kurie skirti viešojo administravimo institucijai, taip pat viešųjų paslaugų vadovams ir privatiems 
asmenims, kurie tai leidžia. Melagingo deklaravimo atveju deklaruojantis asmuo taip pat bus baudžiamas už nusikalstamas 
veikas. 

Ištrauka iš D.P.R. n. 445/2000: 38 str. Prašymų siuntimo ir pasirašymo tvarka – [...] 3. Prašymus ir pareiškimus vietoj priesaika patvirtintų pareiškimų, kurie 
turi būti pateikti viešojo administravimo įstaigoms arba viešųjų paslaugų vadovams ar operatoriams, atitinkamas asmuo pasirašo dalyvaujant atsakingam 
darbuotojui arba pasirašo ir pateikia kartu su nepatvirtinta pasirašiusiojo asmens tapatybės dokumento fotokopija. Dokumento fotostato kopija 
pridedama prie bylos. Suinteresuoto asmens pasirašyta prašymo kopija ir asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija gali būti siunčiamos 
elektroniniu būdu; [...] 47 straipsnis Pareiškimai vietoj priesaika patvirtinto pareiškimo - 1. Priesaika patvirtintas pareiškimas dėl statuso, asmeninių 
savybių ar faktų, kurie atitinkamam asmeniui yra tiesiogiai žinomi, pakeičiamas pareiškimu, kurį atitinkamas asmuo pateikia ir pasirašo 38 straipsnyje 
nustatyta tvarka. 2. Deklaranto interesais pateikta deklaracija taip pat gali būti susijusi su valstybėmis, asmeninėmis savybėmis ir faktais, susijusiais su 
kitais asmenimis, apie kuriuos jis turi tiesioginių žinių. 3. Nepažeidžiant įstatyme aiškiai numatytų išimčių, santykiuose su viešojo administravimo 
institucijomis ir viešųjų paslaugų koncesininkais atitinkamas asmuo visas valstybes, asmenines savybes ir faktus, kurie nėra aiškiai nurodyti 46 straipsnyje, 
įrodo pateikdamas pareiškimą vietoj priesaika patvirtinto pareiškimo. 4. Išskyrus atvejus, kai įstatyme aiškiai nustatyta, kad pranešimas teisminei policijos 
institucijai yra būtina sąlyga norint pradėti administracinę procedūrą dėl tapatybės dokumentų dublikatų išdavimo arba bet kuriuo atveju dėl atitinkamo 
asmens statuso ir savybių patvirtinimo, pačių dokumentų praradimą dublikato prašantis asmuo įrodo pateikdamas pakaitinę deklaraciją.  75 str. Išmokų 
negrąžinimas – 1. Nepažeidžiant 76 straipsnio nuostatų, jei 71 straipsnyje nurodyto patikrinimo metu nustatoma, kad deklaracijos turinys yra neteisingas, 



Neoficialus vertimas – taikoma tik italų kalba 

deklarantas netenka visų išmokų, gautų taikant priemonę, išduotą remiantis neteisinga deklaracija. 1-bis. Neteisingas deklaravimas taip pat reiškia bet 
kokių jau išmokėtų išmokų panaikinimą, taip pat draudimą naudotis įmokomis, paskolomis ir priemonėmis 2 metų laikotarpiui nuo to laiko, kai 
administracija priėmė negrąžinimo aktą. Tačiau intervencinės priemonės, įskaitant ekonomines, nepilnamečiams ir ypač sunkioms šeimos ir socialinėms 
situacijoms remti, tebėra tvirtos. 
Str. 76 Baudžiamosios nuostatos - 1. Bet kuris asmuo, pateikęs melagingus parodymus, formuojantis suklastotus dokumentus ar jais besinaudojantis 
šiame konsoliduotame įstatyme numatytais atvejais, baudžiamas pagal Baudžiamąjį kodeksą ir specialius įstatymus šiuo klausimu. ((Baudžiamajame 
kodekse numatyta bausmė didinama nuo trečdalio iki pusės. 2. Dokumento, kuriame yra tiesos nebeatitinkančių duomenų, pateikimas yra tolygus 
suklastoto dokumento naudojimui.  3. Pagal 46 ir 47 straipsnius pateikti priesaika patvirtinti pareiškimai ir 4 straipsnio 2 dalyje nurodytų asmenų vardu 
padaryti pareiškimai laikomi pateiktais valstybės pareigūnui. 


